
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji do zniszczenia druków pozwoleń czasowych, nalepek na szybę, znaków 
legalizacyjnych, pieczątek Stacji Kontroli Pojazdów i diagnostów, oraz innych druków komunikacyjnych 

ścisłego zarachowania. 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r ., 
poz. 920), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do zniszczenia nieaktualnych i nieprzydatnych druków pozwoleń czasowych, 
nalepek na szybę, znaków legalizacyjnych, pieczątek Stacji Kontroli Pojazdów i diagnostów, oraz innych 
druków komunikacyjnych ścisłego zarachowania w następującym składzie: 

1. Marcin Sowula - Dyrektor Wydziału Komunikacji i Dróg - Przewodniczący Komisji, 

2. Paweł Jędrzejczyk - Główny Specjalista - Członek Komisji, 

3. Dariusz Łodej - Inspektor - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadzi zniszczenie w terminie od 26.04.2021 r. do 12.05.2021 r. 

§ 3. Po przeprowadzonym zniszczeniu Komisja sporządzi i przedstawi protokół z przeprowadzonych 
czynności Staroście Starachowickiemu. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu ww. czynności. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199D7117-11E2-4BAA-B6BA-5A9D82F99E7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


